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Del 1ro. AL 31 DE AGOSTO -2018

01/08/2018| LIB 1494-1/OP-075508| ORGANIZACION MUNDIAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL 148,237.50 120,734,346.69
01/08/2018| LIB 1839-1/OP-075295 | GS IMPORT, S.R.L. 30,916.00 120,7083,430.69
01/08/2018| LIB 1838-1/OP-075296 | SUNIX PETROLEUM, S.R.L. 280,200.00 120,423,230.69
01/08/2018 4419452 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 3,500.00 120,419,730.69
01/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,061,554.77 121,481,285.46
02/08/2018|  LIB 1870-1/OP-075828| YOBANY DIAZ ROQUE 50,000.00 121,431,285.46
02/08/2018| LB 1903-1/OP-075831|DTECNIC DTEC, S.R.L. 58,709.97 121,372,575.49
02/08/2018| LIB 1872-1/OP-075832| GREYSIS TELEVISION NEW 35,000.00 121,337,575.49
02/08/2018 18677 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 234,152.46 121,571,727.95
02/08/2018 18677 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 234,152.46 121,337,575.49
03/08/2018| LIB 1862-1/OP-076254| ARCHIVO DE LA NACION 20,000.00 121,317,575.49
03/08/2018| LIB 1891-1/0P-076255 | EDESUR DOMINICANA, S. A. 429,262.97 120,888,312.52
03/08/2018|  LIB 1890-1/OP-076256|COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. 392,251.59 120,496,060.93
03/08/2018| LIB 1879-1/0P-076257| FUNDACION ESCUELITA RAYO DEL SOL 20,000.00 120,476,060.93
03/08/2018 330[NULO 0.00! 120,476,060.93
03/08/2018 331 COLECTOR CONTRIBUCIONES A LA TESORERIA NACIONAL 15,704.63 120,460,356.30
03/08/2018, 332|NULO 0.00 120,460,356.30
03/08/2018 333|JOSE JIMENEZ REYES 20,211.87 120,440,144 .43
03/08/2018 334[NULO 0.00 120,440,144.43
03/08/2018 335[NULO 0.00 120,440,144.43
03/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,042,535.27, 121,482,679.70
06/08/2018| LIB 1997-1/0P-076811|PAGO VACACIONES EX -EMPLEADOS 2016 12,609.14 121,470,070.56
06/08/2018| LIB 1900-1/OP-076826|PAGO RETROACTIVO SUELDO ABRIL 2018,PERSONAL CONTRATADO 18,268.01 121,451,802.55
06/08/2018|  LIB 2001-1/0P-076813| PAGO RETROACTIVO HORAS EXTRAORDINARIAS ,JUNIO 2018 2,360.58 121,449,441.97
06/08/2018|  LIB 1999-1/OP-076814| PAGO INDEMNIZACION A EX-EMPLEADO 91,080.00 121,358,361.97
06/08/2018| LIB 1910-1/OP-076820| RAMON LEONARDO GRACIA RUIZ 119,652.00 121,238,709.97
06/08/2018|  LIB 1900-1/OP-076821| EDENORTE DOMINICANA,S.A. 8,267.67 121,230,442.30
06/08/2018 TR-2018-095 [RAFELITO FELIZ FELIZ 750.00 121,229,692.30
06/08/2018 TR-2018-096 | INES DE LOS SANTOS 1,600.00 121,228,092.30
06/08/2018 TR-2018-096-B| QUENIA CHEZ 1,400.00 121,226,692.30
06/08/2018 TR-2018-100 | ALEJANDRO SANTOS PEREZ 20,211.87 121,206,480.43
06/08/2018 TR-2018-101|JOSE GREGORIO PILLIER 20,211.87 121,186,268.56
06/08/2018 TR-2018-102|LUISA E. HELENA DEL ROSARIO 20,211.87 121,166,056.69
06/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 903,717.46 122,069,774.15
06/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,337,707.96 123,407,482.11
06/08/2018 90779 |INGRESOS POR DEDUCCIONES RECIBIDAS-LIB. No.1999-1 EX-EMPLEADO 10,322.40 123,417,804.51
07/08/2018| LIB 1926-1/0OP-077339| ORANGE DOMINICANA ,S.A. 6,111.48 123,411,693.03
07/08/2018| LIB 1916-1/OP-077340| SUNIX PETROLEUM,S.A. 264,600.00 123,147,093.03
07/08/2018 2524564 [ TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,400,942.36 124,548,035.39
08/08/2018 TR-2018-097-A|INES DE LOS SANTOS 2,400.00 124 545,635.39
08/08/2018 TR-2018-097-B| QUENIA CHEZ 2,100.00 124,543,535.39
08/08/2018 TR-2018-097-C|EMELY Y. MARTINEZ FERRER 1,800.00 124,541,735.39
08/08/2018 TR-2018-097-D|JUAN FERRER PEREZ 1,800.00 124,539,935.39
08/08/2018 TR-2018-097-E[ DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 1,500.00 124 538,435.39
08/08/2018 TR-2018-098-A| DAYANARA RIVERA REYNOSO 700.00 124,537,735.39
08/08/2018 TR-2018-098-B[JUAN FERRER PEREZ 600.00 124,537,135.39
08/08/2018 TR-2018-098-C|RAFELITO FELIZ FELIZ 500.00 124,536,635.39
08/08/2018 TR-2018-099-A|ESCARLEN E. RODRIGUEZ 800.00 124,535,835.39
08/08/2018 TR-2018-099-B | RICHARD DE JESUS SILVA 500.00 124,535,335.39
08/08/2018 TR-2018-099-C|CHAVELY MERCEDES RODRIGUEZ 500.00 124,534,835.39
08/08/2018 TR-2018-103 | ARGELIS W. OLIVERO RODRIGUEZ 20,211.87 124,514,623.52
08/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 793,239.76 125,307,863.28
09/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,531,717.37 126,839,580.65
10/08/2018 18801 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 685,136.44 127,524,717.09
10/08/2018| LB 1952-1/OP-079120| CORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO 4,360.00 127,520,357.09
10/08/2018] I8 1959-1/0P-079121|ANA MERCEDES RAMIREZ 24,500.00 127,495,857.09
10/08/2018|  LIB 1954-1/OP-079122|SEGUROS BA /AS, S.A. 45,575.89 127.450,281.20
10/08/2018 TR-2018-104-A|INES DE LOS SANTOS 5,200.00 127.445.081.20
10/08/2018 TR-2018-104-B[QUENIA CHEZ 4,550.00 127.440.531.20
10/08/2018 TR-2018-105 [ JORGE MIGUEL LEBREAULT 20,211.87 127,420,319.33
10/08/2018 18801 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 685,136.44 126,735,182.89
10/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,281,990.26. 128,017,173.15
13/08/2018| LIB 2037-1/OP-079517|PAGO RETROACTIVO SUELDO MAYO 2018,PERSONAL CONTRATADO 95,939.73 127,921,233.42
13/08/2018| LIB 2035-1/0OP-079518PAGO RETROACTIVO SUELDO JUNIO 2018,PERSONAL CONTRATADO 138,212.73 127,783,020,69
13/08/2018| LIB 1974-1/0P-079519|JOSE ANTONIO LOPEZ NADAL 100,000.00 127,683,020.69|
13/08/2018 336|PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS 12,430.00 127.670.590.69
13/08/2018 TR-2018-106-A | ESCARLEN E. RODRIGUEZ 1,200.00 127,669,390,69
13/08/2018 TR-2018-106-B| AMANDA CECILIA LOPEZ SANTIAGO 500.00 127,668,890.69
13/08/2018 TR-2018-106-C|ROSA L. SANTANA DISLA 750.00 127,668,140.69
13/08/2018 TR-2018-106-D |JULY MANUEL CASTRO VENTURA 500.00 127.667,640.69
13/08/2018 TR-2018-106-F [ CHAVELY MERCEDES RODRIGUEZ 750.00 127,666,890.69
13/08/2018 TR-2018-106-F | DARIO RIVERA 700.00 127,666,190.69
13/08/2018 TR-2018-106-G | PAULA MARIA ARIAS MOISES 750.00 127.665,440.69 S
13/08/2018 TR-2018-106-H|YADELKY DEL CARMEN SURIEL 500.00 127,664,940.69]
13/08/2018 TR-2018-107-A| RAFELITO FELIZ FELIZ 1,750.00

13/08/2018 TR-2018-107-B| DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 1,000.00

13/08/2018 TR-2018-107-C[QUENIA CHEZ 700.00 127,661 4901
13/08/2018 TR-2018-107-D|RAMON FELIPE ROMERO 600.00 127,660,890.69
13/08/2018 TR-2018-107-E|IVAN MANUEL RIVAS MIRELES 500.00




13/08/2018 TR-2018-108-A | PEDRO WILSON GRULLON 1,600.00 127,658.790.69
13/08/2018 TR-2018-108-B| HAVY OMAR FONTANA SANTANA 1,200.00 127,857,590.69
13/08/2018 TR-2018-108-C|DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 1,000.00 127,656,590.69
13/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,029,961.41 128,686,552.10
14/08/2018|  LIB 1989-1/0P-079896 | ORLANDO LUIS CERTAD MURNIZ 99,769.00 128,586,783.10
14/08/2018|  LIB 1984-1/0P-079897 | QUIMIPEST DOMINICANA ,S.R.L. 70,800.00 128,515,983.10
14/08/2018 337|NULO 0.00 128,515,983.10
14/08/2018 338 CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANAS 10,000.00 128,505,983.10
14/08/2018 339|IRVING RAFAEL ALBERTI SUAREZ 25,169.49 128,480,813.61
14/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,328,165.33 129,808,978.94
15/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 985,828.47 130,794,807.41
17/08/2018 18895 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 2,584,339.37 133,379,146.78
17/08/2018| LIB 2009-1/0P-081517 |INVERSIONES SIRUANA ,S.R.L. 532,898.42 132,846,248.36
17/08/2018 18895 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 2,584,339.37 130,261,908.99
17/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIAS RECIBIDA DE LA CUT 1,204,640.43 131,466,549.42
20/08/2018 18913 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 575,608.27 132,042,157.69
20/08/2018| LB 2030-1/0P-082373| QUIMIPEST DOMINICANA ,S.R.L, 35,400.00 132,006,757.69
20/08/2018| LB 2023-1/OP-082374| CONFECCIONES ASOMUQUI, S.R.L. 14,455.00 131,992,302.69
20/08/2018 18913 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 575,608.27 131,416,694.42
20/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,470,666.31 132,887,360.73
21/08/2018| LIB 2039-1/0P-083134|ROSA MARIA TAVAREZ PAREDES 55,000.00 132,832,360.73
21/08/2018| LIB 2046-1/0P-083135 | CENTRO COMERCIAL CORAL MALL 62,158.73 132,770,202.00
21/08/2018| LIB 2051-1/OP-083136 [ SPRINGDOLE COMERCIAL, S.R.L. 72,452.00 132,697,750.00
21/08/2018|  LIB 2054-1/OP-083137 [ARQUET LUNCH,E.L.R.L. 5,575.50 132,692,174.50
21/08/2018| LB 2074-1/OP-083138|LEDTRIC, S.R.L. 39,098.12 132,653,076.38
21/08/2018| LIB 2064-1/OP-083139 | PUBLICACIONES AHORA, CXA. 840,000.00 131,813,076.38
21/08/2018| _LIB 2066-1/OP-083140 | TALLERES JRM, S.R.L. 36,126.17 131,776,950.21
21/08/2018| LIB 2069-1/OP-083141 | TALLERES JRM, S.R.L. 6,844.00 131,770,106.21
21/08/2018| LIB 2072-1/0P-083142| ANTHURIANA DOMINICANA, S.A. 4,631.00 131,765,475.21
21/08/2018| LIB 2058-1/OP-083143 | AMILCAR NIVAR VILLAR 75,000.00 131,690,475.21
21/08/2018 1022|TRASLADO FONDQS CUENTAS-DEPOSITO DE LA OFICINA ESTE RECLAMADO 53,910.00 131,744,385.21
21/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,410,114.94 133,154,500.15
22/08/2018|  LIB 2078-1/0P-083619[SEGUROS BANRESERVAS, S.A. 3,374.15 133,151,126.00
22/08/2018| LIB 2085-1/0P-083620 | FERRETERIA EXPRESOS, S.R.L. 6,018.00 133,145,108.00
22/08/2018|  LIB 2089-1/0P-083621|SUPLIDORA GOMEZ PEREZ SUGOPECA, S.R.L. 25,724.00 133,119,384.00
22/08/2018|  LIB 2108-1/OP-083622| MANTENIMIENTO INMOBILIARIOS Y SERV. ADMINISTRATIVOS MISA, S.R.L. 41,713.00 133,077,671.00
22/08/2018| LIB 2098-1/OP-083623| ORLANDO LUIS CERTAD MURIZ 30,000.00 133,047,671.00
22/08/2018| LIB 2103-1/OP-083624|D TECNICA DTEC, S.R.L. 17,509.20 133,030,161.80
22/08/2018| LIB 2106-1/OP-083625| MANTENIMIENTO INMOBILIARIOS Y SERV. ADMINISTRATIVOS MISA, S.R.L. 20,178.00 133,009,983.80
22/08/2018|  LIB 2094-1/0P-083626|GTG INDUSTRIAL, S.R.L. 46,197.00 132,963,786.80
22/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,046,885.94 134,010,672.74
23/08/2018| LB 2272-1/0P-084909|SUELDO PERSONAL NOMINAL AGOSTO 2018 251,389.87 133,759,282.87
23/08/2018| LIB 2270-1/OP-084910|SUELDO PERSONAL NOMINAL AGOSTO 2018 324,218.40 133,435,064.47
23/08/2018| LIB 2114-1/0P-084911|CHRIS MULTISERVICIOS, S.R.L. 132,766.00 133,302,298.47
23/08/2018| LIB 2123-1/OP-084912 |CENTRO CUESTA NACIONAL, S.A S. 14,740.00 133,287,558.47
23/08/2018| LIB 2122-1/0P-084913 |CASA JARABACOA, S.R.L. 204,197.17 133,083,361.30
23/08/2018| LIB 2120-1/0P-084914 | EXPRESO VEGANO, S.R.L. 15,000.00 133,068,361.30
23/08/2018 18995 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 417,883.05 133,486,244.35
23/08/2018 1619 ANTICIPOS FINANCIEROS 417,883.05 133,068,361.30
23/08/2018 18995 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 417,883.05 132,650,478.25
23/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,196,240.38 133,846,718.63
24/08/2018| LIB 2127-1/OP-085694 | SERVISEPTICO,S.R.L. 71,390.00 133,775,328.63
24/08/2018|  LIB 2158-1/0P-085695 | OMEGA TECH,S.A. 175,649.99 133,500,678 64
24/08/2018|  LIB 2158-1/OP-085696 | OMEGA TECH,S.A. 493,500.00 133,106,178.64
24/08/2018|  LIB 2141-1/OP-085697 | LUBRICANTES DIVERSOS ,S.R.L (LUDISA) 39,642.34 133,066,536.30
24/08/2018 19013 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 17,295,583.13 150,362,119.43
24/08/2018 1619|AVISO DE CREDITO POR ANTICIPOS FINANCIEROS 417,883.05 150,780,002.48
24/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,253,890.73 152,033,893.21
24/08/2018 19013 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 17,295,583.13 134,738,310.08
27/08/2018| LIB 2152-1/0P-086585 [ MERCADARTE E.I.R.L. 44,840.00 134,693,470.08
27/08/2018|  LIB 2161-1/0P-086586 | MAGNA MOTOR ,S.A. 4,683.08 134,688,787.00
27/08/2018| LIB 2166-1/OP-086587| CENTRO CUESTA NACIONAL 5.A.S. 290,000.00 134,398,787.00
27/08/2018| LIB 2183-1/0P-086588| CONFECCIONES ASOMUQUL,S.R.L. 111,982.00 134,286,805.00
27/08/2018| _LIB 2171-1/OP-086589 | TALLERES J&M, S.R.L. 23,659.00 134,263,146.00
27/08/2018| LB 2177-1/OP-086590 | WIND TELECOM,S.A. 10,207.50 134,252,938.50
27/08/2018| LIB 2179-1/0P-086591|EDESUR DOMINICANA ,S.A. 440,421.89 133,812,516.61
27/08/2018| LIB 2168-1/0P-086592 [SANTO DOMINGO MOTOR ,COMPANY ,S.A. 10,507.26 133,802,009.35
27/08/2018 340[NULO 0.00 133,802,009.35
27/08/2018 341{ROSA MARIA ACOSTA POLANCO 41,621.85 133,760,387.50
27/08/2018 342|ZORAIDA CATALINA PICHARDO 38,630.79 133,721.756.71
27/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,105,525.68 134,827,282.39
28/08/2018|  LIB 2185-1/OP-087282| CAMARA DE COMERCIO DE LA VEGA REAL, S.R.L. 60,000.00 134,767,282.39
28/08/2018| LIB 2181-1/OP-087283 |CIANO GOURMET, S.R.L 26,019.00 134,741,263.39
28/08/2018| LB 2306-1/OP-087586|PAGO PERSONAL MILITAR, AGOSTO 2018 549,833.00 134,191,430.38
28/08/2018| LIB 2325-1/0P-087587 [PAGO PERSONAL CONTRATADO, AGOSTO 2018 1,051,849.81 133,139,580.58
28/08/2018| LIB 2321-1/OP-087588| PAGO PERSONAL FLIO, AGOSTO 2018 14,373,621.92 118,765,058.66
28/08/2018 2524564 TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,253,732.63 120,019,691.29
29/08/2018 19076 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 1,051,849.81 121,071,541.10
29/08/2018| LIB 2222-1/OP-088097 | GREYSIS TELEVISION NEW,S.R.L. 35,000.00 121,036.541.10
29/08/2018 343|NULO 0.00 121,036,541.10
VISA FLOTILLA-VALOR PRELIMINAR POR CONCILIAR CON ESTADO BANCARIO v
29/08/2018 AGOSTO 2018 14,200.00 il
29/08/2018 19076 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 1,051,849.81 119,970,491.29
29/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,201,492.13 121,171,983.42
30/08/2018| LIB 2204-1/OP-088614|ROSA MARIA TAVAREZ PARESES 165,000.00 121,008,983.42
30/08/2018| LIB 2223-1/OP-088615 | GUILLERMINA FELIX FLORIAN 50,000.00 120,956,083.42
30/08/2018| LIB 2215-1/0P-088616]|0D DOMINICANA CORP. 143,046.85 120,813,036.57
30/08/2018| LIB 2207-1/OP-088617 | PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS DOMINICANA S.R.L. 16,166.00 120,796,870.57
30/08/2018 TR-2018-109-A| DOMINGO PENA 2,000.00 120,794,870.57
30/08/2018 TR-2018-109-B| MARK NICOLAS CASADO 1,000.00 120,793.870.57
30/08/2018 TR-2018-109-C|RAFELITO FELIZ FELIZ 1,000.00 120,792,870.57
30/08/2018 TR-2018-109-D|CENDIC AQUILINO BLANCO 1,600.00 120.791.270.57
30/08/2018 TR-2018-110-A|ESCARLEN E. RODRIGUEZ 3,600.00 120,787,670.57
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30/08/2018 TR-2018-110-B| QUENIA CHEZ 1,050.00 120,786,620.57
30/08/2018 TR-2018-111|PALMENIO ANTONIO HERNANDEZ 41,850.00 120,744,770.57
30/08/2018 TR-2018-112| WILFREDO HILARIO BAUTISTA 5,820.00 120,738,950.57
30/08/2018 TR-2018-113 [ JOHANNA ARLETTE ROSARIO ROSARIO 8,180.00 120,730,770.57
30/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,234,544.15 121,965,314.72
30/08/2018 103802 | ASIGNACION PRESUPUESTARIA DEL MES DE AGOSTO 2018 DEL MICM 4,228,633.00 126,193,947.72
31/08/2018| LIB 2227-1/OP-089143|JOSE AGUSTIN GARCIA PEREZ 140,000.00 126,053,047.72
31/08/2018| LIB 2229-1/OP-089144 [ANA GERTRUDIS LOPEZ RIVAS 35,000.00 126,018,947.72
31/08/2018| LIB 2240-1/OP-089145|SUNIX PETROLEUM ,S.R.L. 280,200.00 125,738,747.72
31/08/2018| LIB 2236-1/OP-089146 | CENTRO COMERCIAL CORAL MALL 62,834.87 125,675,912.85
31/08/2018| LIB 2238-1/OP-089147| COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS , C.POR.A. 324,507.51 125,351,405.34
31/08/2018| LIB 2233-1/OP-089148| ORANGE DOMINICANA ,S.A. 97,153.25 125,254,252.09
31/08/2018 19116 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 1,095,456.95 126,349,709.04
31/08/2018 CARGOS BANCARIOS MES DE AGOSTO 2018 1,543.89 126,348,165.15
31/08/2018 19116 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 1,095,456.95 125,252,708 .20
31/08/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 028,998.77 126,281,706.97
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